7 iy /

Sugbgested Usef: Add 1 rs]cc_)op to d6-80_2 ofh waterhlor Nutrition Facts ourwhesformula o blend that
a . everagg (o) yopr choice an mix thoroughly. N 30 Servings Per Container Servings Per Container s lurw ey o'rmu'alsapremmnf lend tha
Enjoy anytime during the day to help meet your u Serving Size 1 Scoop (29.89) | £ £ ¢ includes digestive enzymes, VitaCherry®
protein requirements. AAmount per serving E Sport, and over 23g of protein per serving.
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WARNING: Consult your physician before use if you are pregnant, lactating, have - Total Fat 1g 2% |55 provide full transparency and a short list of
a medical condition, or are taking any medication. Very low calorie protein diets F R u l T Y c E R E A L 5% | $E% simple ingredients. Don't let the simplicity
(below 400 calories per day) may cause serious illness or death. Do not use for NATURALLY FLAVORED R ) L
weight reduction in such diets without medical supervision. Not for use by infants, 12% | 2£8 fool you though, our product is still geared
childrgn, or pregnant or nursing women. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN 7% § g_ towards muscle growth, recovery, and
Store in a cool, dry place. “:_:'1 ?;""'"":"“ 2 ';/' 3 [ flavor.* We also pack 30 servings into every
al Sugars 1g E .

*These statements have ot been evaluated by the Food and Drug Administration. Includes 0g Added Sugars 0% | £ 25 container o that you get the best value for
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease. HIGH QUALITY Protein 239 EL your hard-earned dollar.
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n I E TA RY s U P P l E M E N T ALLERGEN INFORMATION: Contains milk.
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containing milk, eggs, soybeans, wheat, shellfish, fish oil, tree nuts, and peant




